ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.04.2016                                                                                      №  49/487
пгт Ленинское

О результатах контрольного мероприятия « Проверка  законности и результативности использования средств муниципального образования по установке отопительного котла в Шабалинском муниципальном общеобразовательном казенном учреждении средней общеобразовательной школе п.Гостовский Шабалинского района Кировской области ».
     Заслушав и обсудив отчет о результатах контрольного мероприятия                             « Проверка  законности и результативности использования средств муниципального образования по установке отопительного котла в Шабалинском муниципальном общеобразовательном казенном учреждении средней общеобразовательной школе п.Гостовский Шабалинского района Кировской области»

Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
     1.Отчет председателя Контрольно-счетной комиссии Шабалинского района о результатах контрольного мероприятия «Проверка  законности и результативности использования средств муниципального образования по установке отопительного котла в Шабалинском муниципальном общеобразовательном казенном учреждении средней общеобразовательной школе п.Гостовский Шабалинского района Кировской области» принять к сведению ( отчет прилагается ).
Глава Шабалинского района
М.Н.Глушков